
**Bitte ein Paar Minuten vor Abfahrt an der Busstation sein**

7
Uhrzeit Haltestelle

07:20 Uhr Ruthmannsweiler
07:23 Uhr Unterlaimbach
07:26 Uhr Frankenfeld
07:30 Uhr Langenfeld Siedlung
07:32 Uhr Langenfeld Ort
07:35 Uhr Hohenholz
07:40 Uhr Ullstadt
07:43 Uhr Ohlmannsmühle
07:45 Uhr Oberlaimbach
07:48 Uhr Hohlweiler
07:50 Uhr Südring - Stadtbus
08:00 Uhr Grund- u. Mittelschule

7 7
Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle

11:30 Uhr Schwarzenberg Realschule 12:30 Uhr Schwarzenberg Realschule 
11:31 Uhr Grund- u. Mittelschule 12:31 Uhr Grund- u. Mittelschule
11:32 Uhr Hohlweiler 12:32 Uhr Hohlweiler
11:43 Uhr Oberlaimbach 12:43 Uhr Oberlaimbach
11:46 Uhr Ruthmannsweiler 12:46 Uhr Ruthmannsweiler
11:48 Uhr Unterlaimbach 12:48 Uhr Unterlaimbach
11:50 Uhr Frankenfeld 12:50 Uhr Frankenfeld

6 + 7
Uhrzeit Haltestelle

13:05 Uhr Schwarzenberg Realschule
13:15 Uhr Grund- u. Mittelschule
13:20 Uhr Hohlweiler
13:22 Uhr Oberlaimbach
13:28 Uhr Ruthmannsweiler
13:31 Uhr Unterlaimbach
13:33 Uhr Frankenfeld
13:38 Uhr Ullstadt
13:41 Uhr Langenfeld
13:45 Uhr Hohenholz
13:56 Uhr Obersteinbach
13:58 Uhr Lerchenhöchstadt
14:01 Uhr Lachheim
14:02 Uhr Thierberg

14:04 Uhr Kornhöfstadt
14:10 Uhr Frankfurt

Montag-Freitag

Linien Früh/Mittag Busunternehmen Bauer 
(Schuljahr 2025/2026)

Montag-Freitag

Do + Fr. Mo/Di/Mi/Fr
Haltestelle



stand:30.09.2025




